РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТИТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  24.03.2015 №  15
сл. Титовка

Об утверждении плана
проведения плановых проверок по муниципальному земельному

контролю физических лиц на территории Титовского сельского поселения на 2 квартал  2015 года
             На основании статьи 72 Земельного кодекса Российской федерации, решениея  Собрания депутатов Титовского сельского поселения от 26.12.2014 № 102 « Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории  муниципального образования «Титовское сельское поселение», постановления Администрации Титовского сельского поселения от 05.03.2014 № 7 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля на территории  муниципального образования «Титовское сельское поселение»

1. Утвердить план проведения плановых проверок по муниципальному земельному контролю физических лиц на территории  Титовского  сельского поселения  на 2 квартал   2015 год согласно приложению № 1.

2. Специалисту 1 категории Администрации Титовского сельского поселения Украинской И.В обеспечить проведение проверок в установленные планом сроки

3. Специалисту 1 категории Администрации Титовского сельского поселения Украинской И.В. разместить распоряжение на официальном сайте Титовского сельского поселения.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Титовского сельского поселения                                                А.И. Ищенко
Приложение № 1
Утвержден

распоряжением Администрации

                                                         Титовского  сельского поселения
                                                                 от 24.03.2015    №  15
.                                                                   ПЛАН
проведения плановых проверок  по муниципальному земельному контролю физических лиц на территории  Титовского сельского поселения на 2 квартал  2015 года
	№ п/п
	 Объект проверки
	Кадастровый номер
	Площадь

участка, га
	Срок проведения

проверки
	Ответственный

	1
	Сл.Титовка, ул.Молодежная, 3 а, Миллеровский район, Ростовская область

Шабанов Федор Николаевич
	61:22:015 01 01:279
	0,24
	29.04.2015
	специалист 1 категории Украинская И.В.

	2
	Сл.Титовка, ул.Молодежная, 4, Миллеровский район, Ростовская область

Артамонов Сергей Петрович
	61:22:015 01 01:280
	0,36
	29.05.2015
	специалист 1 категории Украинская И.В.

	3
	Сл.Титовка, ул.Молодежная, 5, Миллеровский район, Ростовская область

Ищенко Оксана Михайловна
	61:22:015 01 01:281
	0,17
	26.06.2015
	специалист 1 категории Украинская И.В.